
1. 2040 三浦　祐亮 みうら　ゆうすけ ときわランナーズ 07:55 -

2. 2069 遠藤　拓伸 えんどう　ひろのぶ 南っ子ラン 08:47 +00:51

3. 2012 渡邉　勇 わたなべ　いさむ ふねひきミニバスケットボールクラブ 08:49 +00:54

4. 2004 白岩　雅彦 しらいわ　まさひこ 船引小学校 08:50 +00:55

5. 2054 大山　政輝 おおやま　まさき 芦沢小学校 08:52 +00:57

6. 2083 志田　徹 しだ　とおる 08:58 +01:02

7. 2038 坪井　慎吾 つぼい　しんご ときわランナーズ 09:03 +01:08

8. 2006 加藤　良彦 かとう　よしひこ 船引小学校 09:05 +01:09

9. 2023 菅野　紘介 かんの　こうすけ 船引小学校 09:15 +01:20

10. 2020 遠藤　知章 えんどう　ともあき ふねひきミニバスケットボールクラブ 09:18 +01:23

11. 2048 大東　勇樹 だいとう　ゆうき わかくさ幼稚園 09:21 +01:25

12. 2013 佐藤　勝清 さとう　かつきよ 船引小学校 09:23 +01:27

13. 2022 渡辺　大作 わたなべ　だいさく 船引小学校 09:24 +01:28

14. 2010 白石　邦夫 しらいし　くにお 09:29 +01:33

15. 2014 熊田　善隆 くまだ　よしたか 芦沢小学校 09:34 +01:39

16. 2001 下重 紗弥佳 しもじゅう　さやか 09:40 +01:45

17. 2003 冨塚　優美 とみつか　ゆみ ふねひきミニバスケットボールクラブ 09:45 +01:49

18. 2061 荒川　一樹 あらかわ　かずき 船引小学校 09:49 +01:53

19. 2028 末永　弘美 すえなが　ひろみ 緑小学校 09:50 +01:55

20. 2047 猪狩　恭世 いがり　きょうせい 大越小学校 09:50 +01:55

21. 2062 吉田　香織 よしだ　かおり 滝根小学校 09:52 +01:56

22. 2008 新田　智教 にった　とものり 船引小学校 09:52 +01:57

23. 2108 宗像　正弘 むなかた　まさひろ 菱永運輸・芦沢小学校 09:56 +02:00

24. 2127 吉田　博 よしだ　ひろし 09:59 +02:04

25. 2018 菊地 颯馬 きくちそうま 緑小学校 10:01 +02:05

26. 2119 助川　祐平 すけがわ　ゆうへい 美山ソフトスポーツ少年団 10:05 +02:09

27. 2075 石井　登 いしい　のぼる 常葉小学校 10:09 +02:14

28. 2031 佐久間　尚樹 さくま　なおき ときわランナーズ 10:14 +02:19

29. 2125 吉田　大輔 よしだ　だいすけ 船引南小学校 10:23 +02:28

30. 2042 鹿又　徳一 かのまた　のりかず 美山小学校 10:24 +02:29

31. 2096 渡辺　大輔 わたなべ　だいすけ 緑小学校 10:26 +02:30

32. 2064 大河原　清登 おおかわら　きよと 認定こども園わかくさ 10:29 +02:34

33. 2058 橋本 将一 はしもと しょういち 10:30 +02:35

34. 2027 渡辺　誠也 わたなべ　せいや 船引小学校 10:33 +02:38

35. 2037 樽井　良平 たるい　りょうへい ときわランナーズ 10:38 +02:42

36. 2074 大山　学 おおやま　まなぶ 船引小学校 10:42 +02:46

37. 2035 大沼　千春 おおぬま　ちはる ときわランナーズ 10:44 +02:49

38. 2024 吉田　幸明 よした　こうめい 芦沢小学校 10:50 +02:54

39. 2098 助川　浩二 すけがわ　こうじ 船引小学校 10:51 +02:55

40. 2103 西尾　直樹 にしお　なおき 船引小学校 10:52 +02:56

41. 2072 渡邉　和広 わたなべ　かずひろ 船引小学校 10:52 +02:57

42. 2067 渡辺　紳太郎 わたなべ　しんたろう 船引小学校 10:53 +02:57

43. 2107 渡部　良治 わたべ　りょうじ 船引小学校 10:55 +03:00

44. 2109 菅野　勝栄 かんの　かつえい 船引小学校 10:56 +03:01

45. 2034 万崎　ひとみ まんざき　ひとみ ときわランナーズ 10:58 +03:02

46. 2085 松崎　勝弘 まつざき　かつひろ 船引南小学校 10:58 +03:03

47. 2071 吉田　浩一 よしだ　こういち 都路小学校 10:59 +03:03

48. 2036 樽井　明香 たるい　あすか ときわランナーズ 11:00 +03:05

49. 2115 本田　泰 ほんだ　やすし 滝根小学校 11:02 +03:07

第38回田村富士ロードレース大会 開催日 2019-10-20

Result (7)親子ペア（市内） START 10:30

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1



50. 2106 堀川　芳枝 ほりかわ　よしえ 大越小学校 11:04 +03:09

51. 2021 渡邉　優 わたなべ　まさる 船引小学校 11:05 +03:10

52. 2095 遠藤 正也 えんどうまさや 11:06 +03:10

53. 2009 渡辺　拓美 わたなべ　たくみ 11:07 +03:12

54. 2017 菊地 建斗 きくちけんと 田村市立緑小学校 11:10 +03:15

55. 2033 石井　紀枝 いしい　のりえ ときわランナーズ 11:14 +03:18

56. 2089 美輪 佑樹 みのわゆうき 11:16 +03:21

57. 2080 吉田　治 よしだ　おさむ 丸吉工務店・芦沢小学校 11:23 +03:27

58. 2055 吉田 大 よしただい 11:24 +03:28

59. 2050 遠藤 徹 えんどう とおる 11:26 +03:30

60. 2112 佐藤 孝幸 さとうたかゆき 11:32 +03:36

61. 2002 下重 康裕 しもじゅう　やすひろ 11:38 +03:43

62. 2016 佐久間　英樹 さくま　ひでき 船引小学校 11:40 +03:45

63. 2007 栁沼　直也 やぎぬま　なおや ＴＭＲＣ　・　船引小学校 11:42 +03:47

64. 2101 遠藤　伸一 えんどう　しんいち 船引小学校 11:44 +03:48

65. 2084 石井　勝美 いしい　かつみ 緑小学校 11:48 +03:53

66. 2046 松崎　晴樹 まつざき　はるき 船引小学校 11:52 +03:56

67. 2052 市川 裕 いちかわゆたか 要田小学校 11:53 +03:58

68. 2059 美輪 泰徳 みのわやすのり 11:56 +04:00

69. 2039 坪井　恵美 つぼい　えみ ときわランナーズ 11:57 +04:01

70. 2102 鴫原　由紀 しぎはら　ゆき 船引小学校 12:00 +04:05

71. 2045 會見　由吏 あいみ　ゆり 都路小学校 12:01 +04:05

72. 2076 鈴木　ひとみ すずき　ひとみ 滝根小学校 12:02 +04:06

73. 2068 登梛 寛香 となき ひろか 12:06 +04:10

74. 2070 吉田　理恵子 よしだ　りえこ 都路小学校 12:07 +04:12

75. 2029 末永　知佳 すえなが　ちか 緑小学校 12:09 +04:14

76. 2065 大河原　富二 おおかわら　とみじ 船引小学校 12:13 +04:17

77. 2117 安齋　嘉邦 あんざい　よしくに 緑小学校 12:15 +04:20

78. 2015 玉置　賢治郎 たまき　けんじろう 12:17 +04:21

79. 2044 石井　聖枝 いしい　まさえ 緑小学校 12:22 +04:27

80. 2026 渡辺　美喜 わたなべ　みき 船引小学校 12:24 +04:28

81. 2114 石井　忠作 いしい　ちゅうさく 船引小学校 12:27 +04:32

82. 2005 白岩　美子 しらいわ　よしこ 認定こども園わかくさ 12:28 +04:32

83. 2053 堀越　香織 ほりこし　かおり 12:29 +04:33

84. 2111 白石　正幸 しらいし　まさゆき 船引小学校 12:33 +04:37

85. 2120 片吉 慶太郎 かたよしけいたろう 12:41 +04:46

86. 2118 佐藤 浩美 さとうひろみ 12:42 +04:46

87. 2097 丸子　亜希子 まるこ　あきこ 緑小学校 12:42 +04:46

88. 2011 佐藤　洵 さとう　まこと 12:45 +04:50

89. 2552 室井 彩 むろい　あや 12:47 +04:51

90. 2088 大根田 哲也 おおねだてつや 12:54 +04:58

91. 2025 村越　教人 むらこし　のりひと 12:56 +05:01

92. 2092 矢吹　善尚 やぶき　よしたか 船引小学校 13:02 +05:07

93. 2079 小石沢　幸子 こいしざわ　さちこ 美山小学校 13:06 +05:10

94. 2099 助川　歩 すけがわ　あゆみ 船引小学校 13:06 +05:10

95. 2124 吉田 茂美 よしだ しげみ チーム大堀 13:10 +05:15

96. 2086 紺野由里子 こんの ゆりこ 緑小学校 13:15 +05:20

97. 2030 丹治　智也 たんじ　ともや ときわランナーズ 13:18 +05:23

98. 2104 佐久間　金貴 さくま　かねたか ふねひきミニバスケットボールクラブ 13:20 +05:24

99. 2105 壁谷　幸 かべや　みゆき 船引小学校 13:24 +05:29

100. 2121 鈴木　将太 すずき　しょうた 大越小学校 13:31 +05:36

第38回田村富士ロードレース大会 開催日 2019-10-20

Result (7)親子ペア（市内） START 10:30

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 2



101. 2090 鈴木　和子 すずき　かずこ わかくさ幼稚園 13:31 +05:36

102. 2122 鈴木　眞知子 すずき　まちこ 大越小学校 13:39 +05:43

103. 2019 菊地 瀬菜 きくちせな 緑幼稚園 13:39 +05:44

104. 2049 箭内　恵美 やない　めぐみ 美山小学校 13:40 +05:44

105. 2043 遠藤 由貴恵 えんどうゆきえ 13:43 +05:47

106. 2087 大川原 美香 おおかわらみか 13:54 +05:59

107. 2060 渡邉　宏美 わたなべ　ひろみ 船引小学校 14:00 +06:04

108. 2113 佐藤 智美 さとうともみ 14:09 +06:13

109. 2081 桑原　華世 くわはら　かよ 14:24 +06:29

110. 2051 市川 菜野香 いちかわさやか 要田小学校 14:38 +06:42

111. 2041 本田　みどり ほんだ　みどり ふねひきミニバスケットボールクラブ 14:47 +06:51

112. 2093 吉田　徳一 よしだ　のりかず 瀬川小学校 14:47 +06:51

113. 2066 樽井　祐香里 たるい　ゆかり 船引小学校 15:00 +07:04

114. 2056 吉田 豊 よしたゆたか 15:01 +07:06

115. 2057 佐久間　美希 さくま　みき 三春ミニバスケットボールスポーツ少年団 16:00 +08:04

116. 2091 鈴木　翔 すずき　しょう わかくさ幼稚園 16:03 +08:07

117. 2126 鈴木　友介 すずき　ゆうすけ 緑小学校 16:08 +08:12

118. 2082 桑原　浩二 くわはら　こうじ 17:16 +09:21

119. 2110 遠藤　和幸 えんどう　かずゆき フシマン・わかくさ 17:37 +09:42

120. 2077 宗像　貞亮 むなかた　さだあき 芦沢小学校 17:54 +09:58

121. 2094 佐久間 智之 さくまともゆき 17:57 +10:02

122. 2123 佐藤 朝美 さとう あさみ チーム大堀 20:02 +12:06

123. 2116 渡辺　栄治 わたなべ　えいじ 船引小学校 21:07 +13:12

Number of records: 123

第38回田村富士ロードレース大会 開催日 2019-10-20

Result (7)親子ペア（市内） START 10:30

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 3


